Publicado no D.O.E. de:

	18/10/2024

Seção III - página:

	91

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE AMERICANA – AMERICANA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 004/02/2022 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/34350

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT–10000–2022–00002

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 14/10/2024

O Diretor da Faculdade de Tecnologia Ministro Ralph Biasi, da cidade de Americana, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, e nos termos do item 3 do Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 14/10/2022, PRORROGA, a partir de 31/12/2024, a validade do Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na disciplina: INGLÊS III -   CURSO: LOGÍSTICA.

Versão 10/08/2022